MUSIC 仙台国際音楽コンクールボランティア 交流サロン企画

写真で紹介!仙台の魅力的なスポット

仙台の四季 写真コンテスト

2019年5月25日より開催の第7回仙台国際音楽コンクール、出場者サポート部門ボランティアでは、世界に紹介したい、仙台市内の四季の風景写真を募集しています。ご応募いただいた写真はコンクール期間中に会場内で展示され、来場者による投票でのコンテストが行われます。仙台市民をはじめ、国内外からの数多くの来場者に向け、仙台の魅力的なスポットをみんなで情報発信しませんか?

◆テーマ

世界に紹介したい、仙台市内の四季の風景

◆展示日

2019 年 5 月 25 日(土)から 6 月 30 日(日)のうち以下の日程となります。 第 7 回仙台国際音楽コンクール審査実施日および入賞者ガラコンサート開催日 ※詳しい日程につきましてはチラシ、ポスター、公式ホームページ https://simc.jp/等でご確認ください。

◆展示場所 日立システムズホール仙台 2F 交流ホール (市営地下鉄南北線旭ヶ丘駅 東 1 番出口徒歩 3 分)

◆写真について

- ・被写体は仙台市内に現存しているものであること。
- ・内容の不都合、応募多数等の理由により、主催者による判断で断りなく展示を控えさせていただく場合が あります。
- ・被写体の肖像権侵害等の責任は負いかねます。万一、第三者と紛争が生じた際は、応募者自身の責任と費用 負担によって解決していただきます。
- ・応募いただいた写真の使用権は主催者に帰属し、放送、出版、インターネット等へ無償で使用させていただ く場合があります。

◆コンテストについて

- ・来場者による投票方式で行われます。
- ・投票数上位の写真の応募者には、仙台国際音楽コンクール記念グッズ等を記念品としてお送りいたします。
- ・投票数上位の作品は、コンクールの公式 Facebook、仙台国際音楽コンクールボランティアブログ上で発表いたします。

◆応募方法

- ・2L 以下のサイズでプリントされた写真をご郵送ください。(2019年4月8日(月)必着)
- ・1人2枚までご応募いただけます。(写真の返却はいたしません)
- ・各写真の裏面に応募者の名前、撮影場所(分かる場合は撮影年月も)を記入してください。
- ・下欄の応募用紙に、応募者の連絡先、写真ごとの撮影場所、被写体に関する情報や思い入れ等をご記入いただき、写真とご同封ください。
- ※応募者の個人情報を公開、また第三者に提供したりすることはございません。

◆写真の送付先/お問い合わせ

仙台国際音楽コンクール事務局(仙台市市民文化事業団音楽振興課)

「仙台の四季 写真コンテスト」係

〒981-0904 仙台市青葉区旭ヶ丘 3-27-5

(応募締め切り:2019 年 4 月 8 日(月)必着)

		「仙台の四季 写真コンテスト」応募用紙
名	前	
<i>I</i> ÷	7C	(〒 -)
住	所	
電話番号		
E-mail		

写真の撮影場所(分かる場合は撮影年月もご記入ください)
写真の撮影場所(分かる場合は撮影年月もご記入ください)
被写体に関する情報や思い入れ等